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UCHWAŁY:

1 —nr V/24/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej.w. Katowicach
w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości i od 
lokali, od budynków i ich części zajętych na zakłady 
rzemieślnicze wymagające większej powierzchni użyt
kowej,

2 — nr 11/10/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi
cach w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z wykonania 
zbiorczego budżetu województwa katowickiego za 1975 r.

7 — nr 1/77 Prezydenta Miasta Tychy w sprawie uzupełnie
nia zarządzenia nr 8/76 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
8 września 1976 dotyczącego ustalenia opłat za tereny 
oddane orgapizacjom społecznym w użytkowanie albo 
innym osobom prawnym lub osobom fizycznym w użyt
kowanie wieczyste na obszarze miasta Tychy,

8 — nr 11/76 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego części miasta Wodzisławia 
Śląskiego.

DECYZJE:
3 — nr VI/28/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi

cach w sprawie utworzenia wspólnych rad narodowych 
dla niektórych miast i sąsiadujących z nimi gmin na 
terenie województwa katowickiego.

Z A R Z Ą I) ŻENI A:

4— nr 18/76 Prezydenta Miasta Bytomia w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów przy ul. Kużaja w Byto- 
miu-Radzionkowie,

5— nr 19/76 Prezydenta Miasta Bytomia w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego Bytomia-Łagiewnik,

6 — nr 30/76 Prezydenta Miasta Katowic w sprawie uzupeł
nienia cennika za usługi pogrzebowe świadczone przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w 
Katowicach,

9 — nr 9/76 Naczelnika Miasta i Gminy w Chrzanowie o usta
leniu terenu budowlanego w mieście Chrzanowie-Stara 
Huta i jego podziale na normatywne działki budowlane,

10 — nr OR 0138/8/76 Naczelnika Miasta Leszczyn o ustaleniu
terenu budowlanego w Leszczynach i jego podziale na 
normatywne działki budowlane,

11 — nr 824/7/76 Naczelnika Miasta i Gminy w Libiążu o usta
leniu terenu budowlanego w mieście Libiążu i jego po
dziale na normatywne działki budowlane,

12 — nr 5/76 Naczelnika Miasta i Gminy w Trzebini-Sierszy
o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Trzebini- 
-Sierszy i jego podziale na normatywne działki budow
lane.

OBWIESZCZENIE:

13 — Wojewody Katowickiego o utworzeniu obszaru górni
czego „Dziećkowice I” w województwie katowickim.
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UCHWAŁ A Nr Y/24/76

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

z dnia 28 grudnia 1976 r.

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruolioniości i od lo
kali, od budynków i ich części zajętych na zakłady rzemieśl

nicze wymagające większej powierzchni użytkowej.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz .139) oraz 
8 3 ust. 9 i 8 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 grudnia 1975 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy 
o niektórych podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. Nr 46, 
poz, 243 zm. Dz.U. z 1976 r. Nr 34, poz. 202) — Wojewódzka 
Rada Narodowa, uchwala:

Obniżyć o 20% stawki podatku od nieruchomości okreś
lone w 8 3 ust. 1 pkt. 5 oraz podatku od lokali określone 
w 8 5 ust. 1 pkt. 5, wyżej powołanego rozporządzenia 
Rady Ministrów od budynków lub ich części zajętych na 
zakłady rzemieślnicze wymagające większej powierzchni 
użytkowej — dla rzemiosł wymienionych w załączniku 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wojewodeie Katowic
kiemu.

8 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 1976 r.

8 4. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kato
wicach.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
A WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W. KiczanUhl. Jagicll 
1»7» CEO 

AOAO 4?
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Załącznik do uchwały Nr V/24/76 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
z dnia 28 grudnia 1976

Wykaz rzemiosł objętych obniżką podatku od nieruchomości 
i od lokali

Rzemiosła w zakresie przetwórstwa paliw
— wydobywanie i przetwórstwo torfu

Rzemiosła metalowe
— blacharstwo
— odlewnictwo
— ślusarstwo usługowe
— galwanizatorstwo
— kowalstwo

Rzemiosła w zakresie budowy maszyn oraz urządzeń
— wytwarzanie urządzeń kotłowych
— mechanika maszyn rolniczych

Rzemiosła w zakresie środków transportu
— mechanika pojazdowa
— blacharstwo pojazdowe
— elektromechanika pojazdowa
— lakiernictwo pojazdowe
— mycie oraz smarowanie samochodów 1 motocykli oraz inne 

drobne usługi nie związane z ich naprawą

Rzemiosła chemiczne
— wytwarzanie farb i lakierów
— wytwarzanie artykułów kosmetycznych i perfumeryjnych
— wytwarzanie artykułów w zakresie przetwórstwa tworzyw 

sztucznych
— wulkanizatorstwo

Rzemiosła w zakresie materiałów budowlanych
— wydobywanie i przerób kamienia budowlanego, z wyjąt

kiem wydobywania kamieni ozdobnych
— wydobywanie, wytwarzanie i uszlachetnianie kruszyw
— wydobywanie i przerób kamienia gipsowego
— wydobywanie i przerób kamienia wapiennego
— wydobywanie i przerób kredy
— wytwarzanie wyrobów ceramiki budowlanej
— kaflarstwo
— betoniarstwo
— wytwarzanie materiałów izolacyjnych
— garncarstwo
— kamieniarstwo
— inne nie wymienione rzemiosła

Rzemiosła szklarskie
— wytwarzanie szkła technicznego i laboratoryjnego
— wytwarzanie szkła gospodarczego
— wytwarzanie i szlifowanie szkieł ozdobnych

za wyjątkiem kryształów
— szklarstwo
— malowanie na szkle i porcelanie
— witrażownictwo
— inne nie wymienione rzemiosła

Rzemiosła w zakresie ceramiki szlachetnej
— wytwarzanie wyrobów ceramiki szlachetnej

Rzemiosła drzewne
— tartacznictwo
— wytwarzanie listew i parkietów
— wytwarzanie płyt, sklejek, oklein i obłogów
— stolarstwo

— kołodziejstwo
— tapicerstwo
— bednarstwo
— koszykarstwo
— rzeźbiarstwo w drewnie
— tokarstwo w drewnie

Rzemiosła skórzane
— garbowanie skór bez włosa
— wyprawa skór futerkowych

Rzemiosła spożywcze
— rzeźnictwo i wędliniarstwo
— wędzenie ryb produkcyjne
— wędzenie ryb i mięsa usługowe
— młynarstwo (usługowy przemiał i przerób zbóż)
— usługowy przemiał i przerób zbóż w wiatrakach oraz usłu

gowe śrutowanie zboza
— piekarstwo
— cukiernictwo
— przetwórstwo owoców i warzyw
— wytłaczanie oleju
— wytwarzanie napojów chłodzących
— rozlewnie piwa

Rzemiosła w zakresie wytwarzania pasz oraz produktów 
utylizacji zwierzęcej
— wytwarzanie i przerabianie mieszanek i koncentratów pa

szowych, mączek pastewnych i produktów utylizacji zwie
rzęcej

Rzemiosła w zakresie gospodarki komunalnej
— chemiczne czyszczenie i farbowanie
— pranie pierza i puchu

Rzemiosła budowlane
— instalatorstwo gazowe
— instalatorstwo ogrzewania

Pozostałe rzemiosła
— produkcja i.renowacja manekinów
— wytwarzanie instrumentów harmonijnych i fortepianów
— organomistrzostwo
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UCHWAŁA Nr 11/10/76

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

z dnia 5 maja 1976 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z wykonania zbiorcze
go budżetu województwa katowickiego za 1975 r.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) oraz 
art. 79 ust. 2 i art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 25 listopada 
1970 r. — Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 29, poz. 244) — po za
poznaniu się ze sprawozdaniem i wysłuchaniu opinii i wnios
ków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego WRN — Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania zbiorczego bu
dżetu województwa za 1975 r. wraz z załącznikami, a mia- 
nbwicie:
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— zamknięcie rachunkowe dochodów zbiorczego budżetu
województwa na kwotę 24.087.620. tys. zł
w tym: sumy rozliczeniowe 8.356.995 tys. zł
(załącznik nr 1 w układzie działowym)
(załącznik nr 2 w układzie terenowym),

— zamknięcie rachunkowe wydatków zbiorczego budżetu
województwa na kwotę 23.686.061 tys. zł
w tym: sumy rozliczeniowe 8.356.995 tys. zł
(załącznik nr 1 w układzie działowym)
(załącznik nr 3 w układzie terenowym),

— zbiorczy bilans sald na dzień 31 grudnia 1975 r. organów
finansowych na kwotę 17.456.815 tys. zł

8 2. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu wo
jewódzkiego za rok 1975 zamykające się:
— w dochodach kwotą 11.460.604 tys. zł

w tym: sumy rozliczeniowe 1.604.365 tys. zł
— w wydatkach kwotą 11.275.425 tys. zł

w tym: sumy rozliczeniowe 1.604.365 tys. zł
(załącznik nr 4)

wraz z bilansem organu finansowego 
na kwotę
(załącznik nr 5)

11.113.387 tys. zł

§ 3. Aprobować przedsięwzięte przez Wojewodę Katowic
kiego Decyzją Nr Fn. I — 0310/5/76 z dnia 14 kwietnia 1976 
roku środki zaradcze w celu zapobieżenia w przyszłości nie
dociągnięciom, jakie wystąpiły w toku realizacji budżetu wo
jewództwa w roku 1975.

§ 4. Zobowiązać Wojewodę Katowickiego do szczegółowe
go przeanalizowania wniosków i postulatów zgłoszonych 
w opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowa
nia Przestrzennego, uwag i wniosków Delegatury Najwyż
szej Izby Kontroli, wniosków wynikających z dyskusji rad
nych oraz do realizowania ich w miarę realnych możliwości 
w toku wykonywania budżetu w 1976 r.

§ 5. Przyjąć do zatwierdzającej wiadomości informację 
o wysokości i rodzajach zmian dokonywanych w budżecie 
wojewódzkim w 1975 r.

§ 6. Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Katowic
kiemu z równoczesnym zobowiązaniem do złożenia Woje
wódzkiej Radzie Narodowej sprawozdania z realizacji niniej
szej uchwały na sesji sprawozdawczej, poświęconej wyko
naniu budżetu województwa za 1976 rok.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

G. Kroczek

Załącznik do uchwały Nr 11/10/76
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach z dnia 5 maja 1976 r.

ZAMKNIĘCIE RACHUNKOWE

(w tys. zł)
dochodów i wydatków zbiorczego budżetu województwa za 1975 r. w układzie działowym

Dział
DOCHODY WYDATKI

Budżet po zmianach Wykonanie Budżet po zmianach Wykonanie

01 630.928 697.447 3.777 3.777
31 436.219 463.452 147.831 140.585
40 85.781 89.497 208.639 195.012
45 605 825 8.817 7.355
50 4.750 3.806 178.605 175.440
61 1.098.067 1.144.967 100 60
67 768.325 813.166 1.857.872 1.836.317
74 — — 14.071 13.922
76 22.572 23.060 2.026.414 2.015.900
77 4.387 4.880 674.964 665.796
78 40 60 7.293 5.393
81 6.873 5.189 304.766 300.502
84 25.359 24.778 4.630.999 4.609.989
87 4.741 5.478 216.927 212.776
88 389 302 89.247 87.512
89 145.658 144.509 — —
91 210.191 221.923 512.077 476.156
94 6.495.777 6.537.695 45.425 44.504
99 2.084.520 2.059.756 6.181 6.061
00 11.842.5C9 11.846.829 9.181.964 9.171.314

Razem wydatki
bieżące — — 20.115.969 19.968.371
00—kapitalne remonty — — 1.231.031 1.208.724
00—inwestycje — — 2.520.691 2.508.966

Ogółem 23.867.691 24.087.620 23.867.691 23.686.061



Załącznik nr 2 
ZAMKNIĘCIE RACHUNKOWE

(w tys. zł)
dochodów zbiorczego budżetu za rok 1975 w układzie terenowym

Wykonanie dochodów budżetów terenowych za iok 1975

Budżety terenowe dochody ogółem dochody własne (bez przelewów nadwyżek)
budżet 

po zmianach wykonanie % budżet 
po zmianach wykonanie %

1 2 3 4 5 6 7

a. Urząd Wojewódzki 11.344.918 11.460.604 101,0 1.300.679 1.420.266 109,2

1. Będzin 248.965 250.853 100,7 179.284 181.172 101,1
2. Brzeszcze 48.485 47.613 98,2 47.922 47.050 98,2
3. Bukowno 41.343 41.417 100,2 40.820 40.894 100,2
4. Bytom 868.736 882.863 101,6 786.842 800.969 101,8
5. Chorzów 612.921 611.227 99,7 500.223 498.529 99,7
6. Chrzanów 132.261 132.278 100,0 87.561 87.578 100,0
7. Czechowice Dz. 131.672 131.809 100,1 112.906 113.043 100,1
8. Czeladź 70.847 71.574 101,0 65.263 65.990 101,1
9. Dąbrowa Górnicza 365.866 390.022 106,6 235.473 259.606 110,2

10. Gliwice 970.106 957.169 98,7 897.506 884.569 98,6
11. Jaworzno 208.384 209.008 100,3 184.838 185.456 100,3
12. Jastrzębie Zdr. 321.672 317.481 98,7 308.525 304.334 98,6
13. Jeleń 7.148 7.08? 99,1 3.091 3.030 98,0
14. Katowice 2.389.568 2.400.404 100,5 2.180.439 2.191.275 100,5
15. Knurów 148.960 150.029 103,7 143.732 144.801 100,7
16. Leszczyny 51.585 52.740 102,2 51.021 52.210 102,3
17. Łaziska Górne 78.382 77.277 98,6 76.610 75.471 98,5
18- Mikołów 87.359 91.501 104,7 82.628 86.770 105,0
19. Mysłowice 272.522 274.459 100,7 235.941 237.878 100,8
20. Olkusz 75.290 77.333 102,7 71.445 73.488 102,8
21. Orzesze 20.801 21.171 101,8 18.599 18.969 102,0
22. Piekary Śląskie 175.933 173.002 98,3 168.562 165.631 98,3
23. Pszczyna 88.228 92.913 105,3 80.278 84.914 105,8
24. Pyskowice 32.030 34.194 106,7 11.784 13.948 118,4
25. Racibórz 157.707 162.214 102,8 134.324 138.658 103,2
26. Ruda Śląska 457.146 458.661 100,3 413.244 414.759 100,4
27. Rybnik 523.064 519.384 99,3 433.632 429.952 99,2
23. Siemianowice Sl. 224.480 227.699 101,4 196.071 199.290 101,6
29. Sławków 9.494 10.368 109,2 6.533 7.407 113,4
30. Sosnowiec 749.255 761.597 101,6 622.701 635.043 102,0
31. Świętochłowice 171.284 170.870 99,7 138.507 138.093 99,7
32. Tarnowskie Góry 214.953 217.961 101,4 179.964 182.972 101,7
33. Trzebinia-Siersza 49.515 49.243 99,5 48.692 48.420 99,4
34. Tychy 466.234 479.476 102,8 312.142 325.381 104,2
35. Wodzisław Śl. 323.312 325.254 100,6 308.603 310.543 100,6
36. Wojkowice 41.397 42.531 102,7 36.996 38.117 103,0
37. Wolbrom 18.531 18.125 97,8 18.158 17.752 97,8
38. Zabrze 563.453 562.541 99,8 498.095 497.183 99,8
39. Zawiercie 189.804 191.573 100,9 149.307 151.076 101,2
46. Ząbkowice 52.572 51.148 97,3 49.797 48.363 97,1
41. Żory 39.317 40.711 103,5 36.961 38.348 103,7 < -

Razem miasta 11.700.582 11.784.780 100,7 10.155.020 10.238.932 100,8

12. Kuźnia Raciborska 18.893 18.769 99,3 18.030 17.802 98,7
43. Libiąż 48.655 47.931 98,5 43.975 43.251 98,4
44. Łazy 26.298 28.890 109,8 21.786 24.350 111,8
45. Ogrodzieniec 20.057 19.829 98,9 17.376 17.068 98,2
46. Siewierz 19.378 20.311 104,8 10.090 10.961 108,6
47. Toszek 16.685 18.593 111,4 11.598 13.430 115,8

Razem miasta i gm. 149.966 154.323 102,9 122.855 126.862 103,3



ciąg dalszy załącznik nr 2
1 2 3 4 5 6 7

48. Babice 9.019 9.050 100,3 3.126 3.157 101,0
49. Bełk 7.439 7.541 101,4 4,726 4.828 102,2
50. Bestwina 17.338 17.462 100,7 9.265 9.389 101,3
51. Bobrowniki 15.368 15.023 97,7 11.692 11.347 97,0
52. Bojszowy 7.979 8.162 102,3 5.778 5.961 103,2
53. Bolesław 8.569 9.742 113,7 3.210 4.383 136,5
54. Byczyna 4.819 4.803 99,7 2.036 2.020 99,2
55. Chrzanów 10.141 10.509 103,6 6.452 6.820 105,7
55. Chwałęcice 4.478 4.498 100,4 1.105 1.123 101,6
57. Gaszowice 9.641 10.126 105,0 5.982 6.467 108,1
58. Godów 9.697 9.675 99,8 4.587 4.565 99,5
59. Gorzyce 18.034 18.534 102,8 10.011 10.511 105,0
60. Jawiszowice 4.673 4.449 95,2 3.402 3.178 93,4
61. Kamieniec 20.305 20.771 102,3 9.547 9.976 104,5
62. Klucze 21.321 21.574 101,2 21.144 21.398 101,2
63. Kobiór 10.188 10.088 99,0 6.231 6.131 98,4
64. Kornowiec 9.402 9.261 98,5 4.528 4.387 96,9
65. Kromołów 10.139 10.068 99,3 4.130 3.982 96,4
66. Krupski Młyn 14.205 14.110 99,3 13.534 13.439 99,3
67. Krzanowice 7.809 8.292 106,2 7.019 6.774 96,5
63. Krzyżanowice 14.378 14.425 100,3 8.121 7.650 94,2
69. Ligota 12.011 11.828 98,5 3.656 3.462 94,7
70. Lubomia 6.776 6.923 102,2 4.092 4.239 103,6
71. Lyski 6.795 6.656 98,0 1.874 1.735 92,6
72. Miedźna 8.690 8.817 101,5 5.016 5.145 102,6
73. Mierzęcice 15.025 15.344 102,1 3.541 3.860 109,0
74. Mszana 6.351 6.615 104,2 4.180 4.444 106,3
75. Myślachowice 53.668 52.975 98,7 53.032 52.340 98,7
76. Nakło 4.442 4.291 96,6 2.121 1.969 92,8
77. Nędza 9.676 9.899 102,3 4.674 4.760 101,8
78. Ochojec 14.616 15.848 108,4 9.950 11.170 112,3
79. Olkusz 9.353 9.474 101,3 3.758 3.879 103,2
80. Ornontowice 10.736 10.620 98,9 10.395 10.275 98,8
81. Pawłowice 51.619 51.964 100,7 50.482 50.825 100,7
82. Pietrowice Wielkie 13.366 19.020 142,3 12.893 17.824 138,2
83. Pilica 23.352 23.159 99,2 12.709 12.167 95,7
84. Poniszowice 8.140 8.612 105,8 4.332 4.724 109,0
85. Przyszowice 9.040 9.395 103,9 5.579 5.934 106,4
86. Psary 14.772 15.074 102,0 4.985 5.287 106,0
87. Rudnik 12.907 12.502 96,9 9.864 9.026 91,5
88. Rudy 5.459 5.718 104,7 2.365 2.617 110,6
89. Rudziniec 9.148 10.233 111,8 5.651 6.726 119,0
90. Sośnicowice 16.853 16.166 95,9 14.893 14.178 95,2
91. Suszec 9.798 9.464 96,6 6.159 5.825 94,6
92. Świerklaniec 7.559 8.164 108,0 5.120 5.725 111,8
93. Świerklany 8.891 9.303 104,6 7.397 7.809 105,6
94. Tąpkowice 7.651 7.761 101,4 2.510 2.620 104,4
95. Trzebinia-Siersza 7.714 7.660 99,3 3.001 2.947 98,2
96. Tworóg 8.046 7.963 99,0 5.932 5.849 98,6
97. Wielowieś 9.290 10.243 110,2 8.544 9.374 109,7
98. Wolbrom 12.948 13.181 101,8 7.748 7.932 102,4
99. Zbrosłowice 9.241 9.848 106,6 6.207 6.814 109,8

100. Zebrzydowice 10.899 11.082 101,7 5.769 5.952 103,2
101. Żarnowiec 9.398 9.858 104,9 4.374 4.398 100,5
102. Zernica 13.053 14.090 107,9 8.199 9.165 111,8

Razem gminy 672.225 687.913 102,3 446.628 458.482 102,6

Ogółem 23.867.691 24.087.620 100,9 12.025.182 12.244.542 101,8



6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

Zaniknięcie rachunkowe wydatków zbiorczego budżetu województwa za rok 1975 w układzie terenowym
(w tys. zł)

Załącznik Nr 3

Budżety terenów?

Wydatki ogółem W tym:

budżet
po zmianach wykonanie

wydatki bieżące wydatki majątkowe
budżet 

po zmianach wykonanie * budżet 
po zmienach wykonanie %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

a. Urząd Wojewódzki 11.344.918 11.275.425 99,4 7.969.403 7.901.815 99,2 1.660.841 1.658.937 99,9

1. Będzin 248.965 246.951 99,2 79.962 78.408 98,1 75.355 74.895 99,4
2. Brzeszcze 48.485 47.834 98,6 11,132 10.860 97,6 2.100 2.100 100,0
3. Bukowno 41.343 40.744 98,6 7.880 7.281 92,4 2.000 2.000 100,0
4. Bytom 868.736 867.639 99,9 250.089 248.992 99,6 113.892 113.892 100,0
5. Chorzów 612.921 611.212 99,7 176.589 175.632 99,5 107.667 106.915 99,3
6. Chrzanów 132.261 130.878 98,9 42.682 41.299 96,8 49.904 49.904 100,0
7. Czechowice Dz. 131.672 131.289 99,7 27.086 26.703 98,6 22.519 22.519 100,0
8. Czeladź 70.847 68.445 96,6 35.980 34.986 97,2 22.001 20.593 93,6
9. Dąbrowa Górnicza 365.866 365.076 99,8 99.333 98.543 99,2 156.268 156.268 100,0

10. Gliwice 970.106 964.401 99,4 194.264 191.509 98,6 77.658 74.708 96,2
11. Jaworzno 208.384 206.946 99,3 84.064 82.626 98,3 36.770 36.770 100,0
12. Jastrzębie Zdr. 321.672 317.478 98,7 65.150 64.476 99,0 12.796 12.796 100,0
13. Jeleń 7.148 6.004 84,0 5.218 4.574 87,7 1.930 1.430 74,1
14. Katowice 2.389.568 2.382.886 99,7 354.684 352.463 99,4 252.296 247.835 98,2
15. Knurów 148.960 147.639 99,1 22.088 20.767 94,0 6.160 6.160 100,0
16. Leszczyny 51.585 51.170 99,2 16.595 16.180 97,5 3.000 3.000 100,0
17. Łaziska Górne 78.382 77.487 98,8 18.673 17.779 95,2 9.556 9.555 100,0
18- Mikołów 87.359 86.550 99,1 26.258 25.449 96,9 5.033 5.033 100,0
19. Mysłowice 272.522 272.441 99,9 62.248 62.167 99,9 61.101 61.101 100,0
20. Olkusz 75.290 73.421 97,5 32.314 30.945 95,8 5.300 4.800 90,6
21. Orzesze 20.801 19.902 95,7 16.137 15.708 97,3 2.081 1.611 77,4
22. Piekary Śląskie 175.933 172.214 97,9 53.182 51.442 96,7 7.838 5.859 74,7
23. Pszczyna 88.228 86.838 98,4 55.842 54.452 97,5 10.015 10.015 100,0
24. Pyskowice 32.030 31.127 97,2 29.680 28.777 97,0 2.350 2.350 100,0
25. Racibórz 157.707 156.201 99,0 90.202 88.696 98,3 27.196 27.196 100,0
26. Ruda Śląska 457.146 455.950 99,7 151.797 150..601 99,2 71.493 71.493 100,0
27. Rybnik 523.064 521.737 99,7 113.976 112.945 99,1 105.377 105.081 99,7
28. Siemianowice Sl. 224.480 221.098 98,5 60.785 60.121 98,9 41.943 39.225 93,5
29. Sławków 9.494 8.822 92,9 6.924 6.352 91,7 2.570 2.470 96,1
30. Sosnowiec 749,255 745.240 99,5 195.738 191.723 97,9 167.754 167.754 100,0
31. Świętochłowice 171.284 170.778 99,5 68.685 68.179 99,3 56.268 56.268 100,0
32. Tarnowskie Góry 214.953 212.716 98,9 86.074 83.913 97,5 51.644 51.568 99,8
33. Trzebinia-Siersza 49.515 49.975 100,9 19.270 19.730 102,4 4.495 4.495 100,0
34. Tychy 466.234 463.878 99,5 151.458 149.102 98,4 182.751 182.751 100,0
35. Wodzisław Sl. 323.312 323.444 100,1 89.066 89.198 100,1 44.780 44.780 100,0
36. Wojkowice 41.397 41.155 99,4 11.697 11.455 97,9 16.597 16.597 100,0
37. Wolbrom 18.531 18.286 98,7 11.106 10.861 97,8 2.600 2.600 100,0
38. Zabrze 563.453 559.888 99,4 201.744 200.232 99,2 81.337 79.284 97,5
39. Zawiercie 189.804 188.691 99,4 60.535 59.422 98,2 53.307 53.307 100,0
40. Ząbkowice 52.572 50.499 96,1 20.889 18.816 90,1 15,664 15.664 100,0
41. Żory 39.317 38.971 99,1 20.263 19.917 98,3 2.112 2J12 100,0

Razem miasta 11.700.582 11.633.901 99,4 3.127.339 3.083.281 98,6 1.973.478 1,954.754 99,1

42. Kuźnia Raciborska 18.893 18.371 97,2 10.730 10.548 98,3 910 570 62,6
43. Libiąż 48.655 48.396 99,5 13.741 13.502 98,3 4.770 4.750 99,6
44. Łazy 26.298 24.877 94,6 19.899 18.517 93,1 6.358 6.319 99,4
45. Ogrodzieniec 20.057 18.460 92,0 15.237 13.640 89,5 2.480 2.480 100,0
46. Siewierz 19.378 18.249 94,2 16.978 15.849 93,3 2.400 2.400 100,0
17. Toszek 16.685 15.827 94,8 15.425 14.567 94,4 1.260 1.260 100,0

Razem miasta i gm. 149.966 144.180 96,1 92,010 86.623 94,1 18.178 17.779 97,8



ciąg dalszy załącznik nr 3
1 1 2 1 3 4 1 5 6 1 7 8 9 1 10

48. Babice ‘ 9.019 8.263 91,6 6.616 5.860
l 88,6

2.403 2.403 100,0
49. Bełk 7.439 7.270 97,7 7.084 6.915 97,6 355 355 100,0
50. Bestwina 17.338 13.839 79,8 7.767 7.391 95,2 7.699 4.577 59,4
51. Bobrowniki 15.368 14.817 96,4 10.782 10.231 94,9 4,586 4.586 100,0
52. Bojszowy 7.979 7.420 93,0 7.692 7.133 92,7 287 287 100,0
53. Bolesław 8.569 8.031 93,7 7.419 6.881 92,7 1.150 1.150 100,0
54. Byczyna 4.819 4.237 87,9 4.249 3.767 88,7 570 470 82,4
55. Chrzanów 10.141 9.032 89,1 9.491 8.382 88,3 650 650 100,0
56. Chwałęcice 4.478 4.252 94,9 4.203 3.977 94,6 275 275 100,0
57. Gaszowice 9.641 9.401 97,5 7.581 7.341 96,8 2.060 2.060 100,0
58. Godów 9.697 9.568 98,7 7.735 7.606 98,3 1.848 1.848 100,0
59. Gorzyce 18.034 17.464 96,8 15.314 14.744 96,3 2.720 2.720 100,0
60. Jawiszowice 4.673 4.431 94,8 3.893 3.681 94,6 780 750 96,2
61. Kamieniec 20.305 11.543 56,8 10.289 8.874 86,2 8.697 1.350 15,5
62. Klucze 21.321 21.036 98,7 11.838 11.553 97,6 1.200 1.200 100,0
63. Kobiór 10.138 10.162 99,7 7.701 7.675 99,7 2.487 2.487 100,0
64. Kornowac 9.402 8.986 95,6 8.672 8.286 95,5 730 700 95,9
65. Kromołów 10.139 9.081 89,6 8.412 7.731 91,9 1.727 1.350 78,2
66. Krupski Młyn 14.205 14.412 101,4 5.610 5.317 94,8 500 —
67. Krzanowice 7.809 7.261 93,0 7.656 7.131 93,1 153 130 85,0
68. Krzyżanowice 14.378 13.032 90,6 10.348 9.802 94,7 4.030 3.230 80,1
69. Ligota 12.011 11.533 96,0 6.767 6.489 95,9 5.244 5.044 96,2
70. Lubomia 6.776 6.590 97,2 6,308 6.122 97,1 468 468 100,0
71. Lyski 6.795 6.379 93,9 5.946 5.530 93,0 849 849 100,0
72. Miedźna 8.690 8.210 94,5 7.939 7.459 94,0 751 751 100,0
73. Mierzęcice 15.025 14.688 97,7 9.515 9.178 96,5 5.510 5.510 100,0
74. Mszana 6.351 6.207 97,7 5.611 5.467 97,4 740 740 100,0
75. Myślachowice 53.668 53.458 99,6 4.015 3.805 94,8 1.430 1.430 100,0
76. Nakło 4.442 3.734 85,2 4.153 3.645 87,8 289 139 48,1
77. Nędza 9.676 8.845 91,4 8.290 7.725 93,2 1.386 1.120 80,8
78. Ochojec 14.616 13.906 95,1 10.567 9.857 93,3 1.770 1.770 100,0
79. Olkusz 9.353 8.625 92,2 8.979 8.251 91,9 374 374 100,0
80. Ornontowice 10.736 10.544 98,2 7.734 7.542 97,5 1.570 1.570 100,0
81. Pawłowice 51.619 50.670 98,2 9.022 8.073 89,5 1.560 1.560 100,0
82. Pietrowice Wielkie 13.366 13.188 98,7 10.905 10.727 98,4 2.045 2.045 100,0
83. Pilica 23.352 22.162 94,9 18.477 17.287 93,6 4.875 4.875 100,0
84. Poniszowice 8.140 7.777 95,5 7.690 7.327 95,3 450 450 100,0
85. Przyszowice 9.040 8.521 94,3 8.140 7.621 93,6 900 900 100,0
86. Psary 14.772 14.261 96,5 13.144 12.633 96,1 1.628 1.628 100,0
87. Rudnik 12.907 12.380 95,9 9.825 9.598 97,7 1.613 1.313 81,4
88. Rudy 5.459 4.779 87,5 4.489 4.169 92,9 970 610 62,9
89. Rudziniec 9.148 9.001 98,4 7.257 7.110 98,0 1.760 1.760 100,0
90. Sośnicowice 16.853 15.703 93,2 15.823 14.673 92,7 1.030 1.030 100,0
91. Suszec 9.798 9.299 94,9 8.413 7.914 94,1 1.385 1.385 100,0
92. Świerklaniec 7.559 6.724 88,9 6.064 5.529 91,2 1.495 1.195 79,9
93. Świerklany 8.891 8.389 94,3 8.201 7.699 93,9 690 690 100,0
94. Tąpkowice 7.651 6.883 90,0 6.251 5.583 89,3 1.400 1.300 92,8
95. Trzebinia-Siersza 7.714 7.348 95,2 6.749 6.383 94,6 965 965 100,0
96. Tworóg 8.046 7.712 95,8 7.004 6.670 95,2 1.042 1.042 100,0
97. Wielowieś 9.290 8.621 92,8 7.429 6.760 91,0 425 425 100,0
98. Wolbrom 12.948 12.540 96,8 10.693 10.285 96,2 2.255 2.255 100,0
99. Zbrosłowice 9.241 8.790 95,1 8.470 8.019 94,7 771 771 100,0

100. Zebrzydowice 10.899 10.379 95,2 8.521 8.001 93,9 2.378 2.378 100,0
101. Żarnowiec 9.398 8.669 92,2 6.536 5.807 88,8 2.850 2.850 100,0
102. Żernica 13.053 12.452 95,4 10.733 10.132 94,4 1.950 1.950 100,0

Razem gminy 672.225 632,555 94,1 4567.012 429.348 94,2 99,225 86.220 86,9

Ogółem 23.867.691 23.686.061
1

99,2 11.644.764 11.501.067 98,8 3.751.722 3.717.690 99,1



Załącznik Nr 1

(w tys. zł)
Sprawozdanie z wykonania budżetu wojewódzkiego za 1975 r.

Lp. Treść Budżet po zmianach Wykonanie % 4 : 3

. 1 2 3 4 5
I. Dochody ogółem 11.344.918 11.460.604 101,0

w tym:
1. Dochody własne
2. Dotacje z budżetu centralnego
3. Zaangażowane środki z nadwyżek budżeto

wych
4. Rozliczenia między budżet, wojew. (rozdz. 

0026)
5. Rozliczenia między budżet, różnych stopni 

(rozdz. 0024)

1.300.679
3.068.006

182.646

37.055

6.756.532

1.420.266
3.068.006

182.646

37.055

6.752.631

109,2
100,0

100,0

100,0

99,9

II. Wydatki ogółem 11.344.918 11.275.426 99,4

w tym:
1. Wydatki bieżące
2. Kapitalne remonty
3. Wydatki inwestycyjne
4. Rozliczenia między budżet, wojew. (rozdz. 

0026)
5. Dotacje dla budżetów stopnia podst.

7.969.403
141.845

1.518.996
110.309

1.604.365

7.901.815
141.385

1.517.552
110.309

1.604.365

99,2
99,7
99,9

100,0

100,0

III. Nadwyżki dochodów nad wydatkami (I-II) — 185.178 —

3

UCHWAŁA

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

z dnia 31 stycznia 1977 r.

w sprawie utworzenia wspólnych rad narodowych dla nie
których miast i sąsiadujących z nimi gmin na terenie woje
wództwa katowickiego.

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) 
oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Administracji, 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 25 stycz
nia 1977 r. w sprawie połączenia, zniesienia, utworzenia oraz 
zmiany granic i nazw gmin oraz ustalenia siedzib gminnych 
organów władzy i administracji państwowej w województwie 
katowickim (Dz.U. Nr 3 poz. 14) — Wojewódzka Rada Naro
dowa uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się wspólne rady narodowe dla następują
cych miast i sąsiadujących z nimi gmin:
1) miasto Brzeszcze i gmina Brzeszcze,
2) miasto Bukowno i gmina Bukowno,
3) miasto Czechowice-Dziedzice i gmina Czechowice-Dziedzi-

ce,
4) miasto Leszczyny i gmina Leszczyny,
5) miasto Pszczyna i gmina Pszczyna,
6) miasto Żory i gmina Żory.

§ 2. Jako organy wykonawcze i zarządzające rad naro
dowych miast i gmin oraz jako terenowe organy administra
cji państwowej w miastach i gminach, o których mowa w § 1, 
działają naczelnicy miast i gmin.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się:
1) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach,

2) Miejskim i Gminnym Radom Narodowym, wymienionych 
w § 1 jednostek administracyjnych stopnia podstawowego,

3) Wojewodzie Katowickiemu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1977 r.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w z. W. Kiczan

4

ZARZĄDZENIE Nr 18/76

PREZYDENTA MIASTA BYTOMIA

z dnia 10 grudnia 1976 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów przy ulicy Kużaja 

w Bytomiu-Radzionkowie.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagos
podarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) 
postanawiam, co następuje:
§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda

rowania przestrzennego terenów przy ul. Kużaja w By
tomiu-Radzionkowie w zakresie:
1) przeznaczenia terenu pod poszczególne rodzaje użyt

kowania w liniach rozgraniczających,
2) układu komunikacyjnego określanego liniami rozgra

niczającymi oraz klasy dróg i ulic,



63) lokalizacji programu centrum ośrodka usługowo-bar.- 
dlowego i administracyjnego,

4) programu i lokalizacji usług podstawowych i ogólno- 
miejskich,

5) warunków i zasad podanych w tekście planu.
§ 2. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Terenowej Urzędu 

Miejskiego w Bytomiu do prowadzenia polityki lokaliza
cyjnej zgodnie z zatwierdzonym planem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia, a w szczególności udzielanie 
zainteresowanym informacji o niniejszym planie szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego — powie
rza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Terenowej 
Urzędu Miejskiego w Bytomiu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Katowicach.

PREZYDENT MIASTA 
mgr P. Spyra

5

ZARZĄDZENIE Nr 19/76

PREZYDENTA MTASTA BYTOMIA

z dnia 10 grudnia 1976 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Bytomia-Eagiewnik.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) po
stanawiam, co następuje:
§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda

rowania przestrzennego Bytomia-Łagiewnik w zakresie:
1) przeznaczenia terenu pod poszczególne rodzaje użyt

kowania w liniach rozgraniczających,
2) układu komunikacyjnego określanego liniami roz

graniczającymi oraz klasy dróg i ulic,
3) lokalizacji programu centrum ośrodka usługowo-han

dlowego i administracyjnego,
4) programu i lokalizacji usług podstawowych i ogólno-

miejskich,
5) warunków i zasad podanych w tekście planu.

§ 2. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Terenowej Urzędu 
Miejskiego w Bytomiu do prowadzenia polityki lokaliza
cyjnej zgodnie z zatwierdzonym planem.

§ 3. Wykonanie zarządzenia, a w szczególności udzielanie 
zainteresowanym informacji o niniejszym planie szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego — powierza 
się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Terenowej 
Urzędu Miejskiego w Bytomiu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Katowicach.

PREZYDENT MIASTA 
mgr P. Spyra

ZARZĄDZENIE Nr 30/76

PREZYDENTA MIASTA KATOWIC 

z dnia 22 grudnia 1976

w sprawie uzupełnienia cennika za usługi pogrzebowe 
świadczone przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko
munalnej w Katowicach.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139), 
art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopnio
wym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz.U. 16, poz. 91) oraz § 1 
pkt 3 zarządzenia nr 10/75 Wojewody Katowickiego z dnia 
5 marca 1975 r. w sprawie przekazania uprawnień do usta
lenia cen usług komunalnych organom administracji pań
stwowej stopnia powiatowego (Dz. Urzędowy WRN w Ka
towicach Nr 2, poz. 5 z 1975 r.), zarządzam co następuje:

§ 1. Cennik na usługi pogrzebowe stanowiący załącznik 
do zarządzenia Nr 1/76 z dnia 2 stycznia 1976 roku 
w sprawie cennika na usługi pogrzebowe świadczone przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej — uzu
pełnia się dodatkowo cennikiem, który stanowić będzie za
łącznik nr 2 do cytowanego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia poruczam Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

8 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA KATOWIC 
mgr L. GAJDA

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 1/76 Prezydenta Miasta Katowic

z dnia 2 stycznia 1976 r.

w sprawie cennika na usługi pogrzebowe świadczone przez 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Ka
towicach.

T. Ceny usług związanych z pogrzebami.

I. Ceny usług związane z pogrzebami,
II. Ceny usług trasportowych,

III. Ceny opłat dekoracyjnych,
IV. Ceny opłat na cmentarzach komunalnych.

Lp. Rodzaj usług i wykonane czynności Ceny wg kalku
lacji w złotych

1 2 3

1 Udział żałobnika w przewozach 
międzynarodowych

— 200,— zł za 
dobę

2 Czynności żałobnika związane z u- 
roczystością pogrzebową, której 
czas przekracza 1 godzinę

— 90,— zł

3 Udział żałobnika w uroczystości 
pogrzebowej w warunkach gdy no
szenie trumny przekracza odlegość 
500 m

— 140,—zł

4 Usługi żałobnika w uroczystości 
pogrzebowej w dni świąteczne 
i ustawowe wolne od pracy

— 100% wyna
grodzenia zasadni
czego



10 DZIĘNNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

Ciąg dalszy załącznik nr 2
1 2 3

II. Ceny usług transportowych

1 Wypożyczenie autobusu do przewo
zu osób biorących udział w uro
czystości pogrzebowej w dowol
nych odległościach na terenie mia
sta Katowic (dot. także odwiezienia 
pasażerów na poprzedni punkt 
zborny)

— 1000,— zł

2 Przewozy zmarłych osób autokara- 
wanem z miasta Katowic do wszyst
kich krajów europejskich.

— 20,— zł km 
docelowo

3 Przewóz autokarawanem osób biorą
cych udział w uroczystości pogrze
bowej do dowolnych miejscowości 
na terenie kraju.

— 15,— zł

4 Przewóz osób autobusem — 20,— zł/km 
docelowo

5 Użycie autokarawanu w uroczys
tości pogrzebowej, której czas 
trwania przekracza 2 godziny.

— 500,— zł

III i IV. Ceny opłat dekoracyjnych oraz za usługi na cmen
tarzach komunalnych.

1 Dezynfekcja pomieszczeń ze zwło
kami

— 100,— zł

2 Wszystkie usługi dekoracyjne do 
pogrzebów oraz czynności grabarzy 
wykonywane w dni świąteczne 
i ustawowe wolne od pracy.

— 100% zwyżki
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ZARZĄDZENIE Nr 1/77

PREZYDENTA MIASTA TYCHY

z dnia 22 stycznia 1977 r.

w sprawie uzupełnienia zarządzenia nr 8/76 Prezydenta Mias
ta Tychy z dnia 8 września 1976 r. dotyczącego ustalenia optat 
za tereny oddane organizacjom społecznym w użytkowanie 
albo innym osobom prawnym lub osobom fizycznym w użyt
kowanie wieczyste na obszarze miasta Tych.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy o radach narodowych 
z dnia 25 stycznia 1958. (Dz.U. z 1975 r., Nr 26, poz. 139, 
art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz.U. Nr 16, poz. 91), art. 23 ustawy 
z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodarce terenami w miastach 
i osiedlach (Dz.U. z 1969 r. Nr 22, poz. 159) § 2 ust. 1, § 3 
ust. 1, § 5 ust. 1 uchwały Nr 105 Rady Ministrów z dnia 22 
marca 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia opłat 
z tytułu korzystania z terenów w miastach i osiedlach (Mo
nitor Polski z 1969 r. Nr 3, poz. 33) oraz uchwały Nr 393 
Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 1962*w sprawie wytycz
nych dla ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów 
w miastach i osiedlach (Monitor Polski z 1963 r. Nr 4, poz. 
14) oraz ustawy z dnia 19 grudnia 1975 r. o niektórych po
datkach i opłatach terenowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 45., poz. 
225), zarządzam, co następuje:

§ 1. Uzupełnić załącznik do zarządzenia Nr 8/76 Prezy
denta Miasta Tychy opublikowanego w Dzienniku Urzędo
wym WRN z 1976 r., Nr 7, poz. 48 poprzez dodanie w punk
cie 3 słów: „i Czułów”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 grudnia 
1976 r.

PREZYDENT MIASTA
E. Szyja
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ZARZĄDZENIE Nr 11/76

PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA SLĄSKrEGO

z dnia 20 listopada 1976 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego części miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) za
rządzam, co następuje:
§ 1. Zatwierdzam szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego poło
żonych w Wodzisławiu Śląskim przy ulicach Racibor
skiej — Ładnej, stanowiący załącznik Nr 1 do zarzą
dzenia (nie publikuje się).

§ 2. Osoby zainteresowane mają prawo wglądu do planu 
zagospodarowania przestrzennego i prawo do uzyskania 
informacji o tym planie w Wydziale Gospodarki Tere
nowej Urzędu Miejskiego w Wodzisławiu SI., ul. Bo- 
gumińska 4.

§ 3. Wykonanie zarządzenia poruczam Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej Urzędu Miejskiego w Wo
dzisławiu Sl.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo
cą obowiązującą od dnia ogłoszenia zarządzenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Katowicach.

WICEPREZYDENT MIASTA 
WODZISŁAWIA SL.

w. z. mgr H. Klapuch
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DECYZJA Nr 9/76

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W CHRZANOWIE

z dnia 13 maja 1976

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Chrzanowie Stara 
Huta i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust l ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139), 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopnio
wym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz 
art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) i roz
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porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jed
norodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) — postanawiam co następuje:
§ 1. W oparciu o plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego zatwierdzony uchwałą Nr 42/354/70 b. Fre- 
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Chrzanowie 
z dnia 1 grudnia 1970 r. ze zmianą w uchwale Nr 
104/865/73 b. Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Chrzanowie z dnia 6 marca 1973 r. przeznacza się 
pod budownictwo jednorodzinne teren położony w 
Chrzanowie w obrębie Starej Huty — III etap, — usta
lając go jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie włą
czony do podziału na działki budowlane zgodnie z pro
jektem podziału i rejestrem pomiarowym, sporządzo
nym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 
-Kartograficzne w Katowicach Zakład Terenowy w Ja
worznie.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane strony w okresie wy
łożenia projektu decyzji uwagi, wnioski i odwołania 
rozstrzygnięte zostały w sposób ustalony odrębnymi de
cyzjami Naczelnika Miasta i Gminy.

§ 4. Na niniejszym terenie budowlanym w ramach tereno
wych planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniami 
art. 6 ustawy zostaną wybudowane następujące urzą
dzenia komunalne:
— sieć elektryczna — w terminie do końca 1978 r.

— sieć wodociągowa — w terminie do końca 1978 r.
— drogi — w terminie do końca 1980 r.

g 5. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o ustaleniu 
terenu budowlanego z wyjątkiem działek które właś
ciciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy zacho
wali na własność lub które zostaną w trybie art. 9 usta
wy nadane na własność członkom ich rodzin decyzjami 
administracyjnymi Naczelnika Miasta i Gminy w Chrza
nowie, przejdą z mocy prawa (zgodnie z art 5 ustawy) 
na własność Państwa po upływie 2-ch miesięcy od daty 
wejścia a życie decyzji, wolne od ciążących na nich 
praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które 
przejdą na własność Państwa dotychczasowi właścicie
le (współwłaściciele) otrzymają na podstawie przepi
sów o wywłaszczeniu nieruchomości.
Rozstrzygnięcia w tym zakresie następują w postępo
waniu administracyjnym prowadzonym przez Rejono
wy Zarząd Gospodarki Terenami przy Naczelniku Mia
sta i Gminy w Chrzanowie.

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położo
nych na ustalonym terenie budowlanym powinni zgo
dnie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w cią
gu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te 
biegną dla właścicieli działek od dnia, w którym de
cyzja stwierdzająca własność działki stała się ostatecz
ną, a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia 
umowy o oddanie terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji powierza się Kierownikowi Wydzia
łu Gospodarki Terenowej Urzędu Miasta i Gminy 
w Chrzanowie oraz Kierownikowi Rejonowego Zarzą
du Gospodarki Terenami przy Naczelniku Miasta 
i Gminy w Chrzanowie.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
mgr J. Marchewka
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DECYZJA Nr OR-0138/2/76

NACZELNIKA MIASTA LESZCZYN

z dnia 20 listopada 1976 r.

o ustaleniu terenu budowlanego w Leszczynach i jego po
dziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r., Nr 26, poz. 
139,) art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwusto
pniowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmia
nie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz 
art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho
mości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192) i rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczahia i podziału terenów budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) — postanawiam, co następuje:
§ 1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

przestrzennego miasta Leszczyny, zatwierdzonym decy
zją b. Urzędu Powiatowego Wydziału Gospodarki Ko
munalnej, Przestrzennej i Komunikacji w Rybniku 
z dnia 29 maja 1975 r. wyznacza się teren pod budow
nictwo jednorodzinne, położony w Leszczynach przy 
ul. Narutowicza, ustalając go jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane zgodnie z projektem 
podziału i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez 
służbę geodezyjną.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wyło
żenia projektu podziału wnioski i odwołania nieuw- 
zględnione przez Wydział Gospodarki Terenowej roz
strzyga się w sposób ustalony decyzjami Naczelnika 
Miasta Leszczyny.

§ 4. Na przedmiotowym terenie budowlanym w ramach te
renowych planów gospodarczych zgodnie z zaleceniem 
art. 6 ustawy, wybudowane zostaną następujące urzą

dzenia komunalne:
a) sieć elektryczna z terminem wykonania w latach do 

roku 1980,
b) ulice z terminem wykonania w latach do roku 1982,
c) sieć wodociągowa z terminem wykonania do roku 

1980,
d) kanalizacja deszczowa z terminem wykonania do 

roku 1982
§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o ustale

niu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które 
właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy za
chowują na własność lub które zostaną w trybie art. 9 
ustawy nadane na własność członkom ich rodzin decyzja
mi administracyjnymi Prezydenta Miasta Rybnika 
stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, prze
chodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na włas
ność Skarbu Państwa po upływie 2-ch miesięcy od daty 
wejścia w życie decyzji wolne od ciążących na nich 
praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.
Prezydent Miasta Rybnika działa w przedmiotowych 
sprawach na podstawie porozumienia z dnia 20 maja 
1976 r.

§ 6. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze
szły na własność Państwa dotychczasowi właściciele 



(współwłaściciele) otrzymują. na warunkach określo
nych przepisami o wywłaszczeniu nieruchomości. Roz
strzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowaniu 
administracyjnym przez Rejonowy Zarząd Gospodar
ki Terenami w Rybniku.

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położo
nych na ustalonym terenie budowlanym powinni zgod
nie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w cią
gu 2-ch lat i zakończyć budowę w ciągu 4-ch lat. 
Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia 

w którym decyzja stwierdzająca lub nadająca włas
ność działki stała się ostateczną a dla wieczystego użyt
kownika od dnia zawarcia umowy o oddaniu terenu 
w użytkowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Terenowej w Leszczynach oraz Kierowni
kowi Rejonowego Zarządu Gospodarki Terenami w Ry
bniku.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

W. Z. Z-CA NACZELNIKA MIASTA 
LESZCZYNY 
Z. Szymanek
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DECYZJA Nr 824/7/76

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W LIBIĄŻU

z dnia 26 lipca 1976

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Libiążu
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139), art. 37 
ifct. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym po
dziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16 poz. 91) oraz art. 2 usta
wy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) i rozporządze
nia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinne
go i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) postanawiam co następuje:
8 1. W oparciu o szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego zatwierdzony zarządzeniem Nr 63/74 b. Na
czelnika Powiatu w Chrzanowie z dnia 28 listopada 
1974 r. przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne 
teren położony w Libiążu obok PKP, ustalając go jako 
„teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie włą
czony do podziału na działki budowlane zgodnie z pro
jektem podziału i rejestrem pomiarowym, sporządzo
nym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 
-Kartograficzne w Jaworznie, z uwzględnieniem zmian 
zawartych w decyzji Naczelnika Miasta i Gminy w Li
biążu Nr 824z6/76 z dnia 3 grudnia 1976 r.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane strony w okresie wy
łożenia projektu podziału niniejszej decyzji uwagi, 
wnioski i odwołania rozstrzygnięte zostały w sposób 
ustalony odrębną decyzją Naczelnika Miasta i Gminy 
w Libiążu w sprawie zmiany projektu podziału tere

nów budownictwa jednorodzinnego „Przy PKP” w Li
biążu.

§ 4. Na niniejszym terenie budowlanym w ramach tereno
wych planów gospodarczych zgodnie z zaleceniem art. 6 
ustawy zostaną wybudowane następujące urządzenia 
komunalne:
— sieć elektryczna — do roku 1980
— sieć wodociągowa — do roku 1980

— ulice i place — po 1980 roku
S 5. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o ustaleniu 

terenu budowlanego z wyjątkiem dz’ałek, które właści
ciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy zacho
wują na własność lub które zostaną w trybie art. 9 
ustawy nadane członkom ich rodzin decyzjami admini
stracyjnymi Naczelnika Miasta i Gminy w Libiążu 

przejdą z mocy prawa zgodnie z art. 5 ustawy na włas
ność Państwa po upływie 2-ch miesięcy od daty wejścia 
w życie decyzji, wolne od ciążących na nich praw rze
czowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które 
przejdą na własność Państwa dotychczasowi właścicie
le (współwłaściciele) otrzymają na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położo
nych na ustalonym terenie budowlanym powinni przy

stąpić zgodnie z art. 12 ustawy do ich zabudowy 
w ciągu 2-ch lat i zakończyć budowę w ciągu 4-ch lat. 
Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, 
w którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
działki stała się ostateczną, a dla wieczystego użytkow
nika od dnia zawarcia umowy o oddanie terenu w użyt
kowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Rejo
nowego Zarządu Gospodarki Terenami przy Naczelniku 
Miasta i Gminy w Chrzanowie.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
inż. .1. Śmiałek
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DECYZJA Nr 5/76

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W TRZEBTNI-SIERSZY

z dnia 27 maja 1976

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Trzebini-Sierszy 
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dn;a 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139), 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopnio
wym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16 poz. 91) oraz 
art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) i roz
porządzenia Ministra Gospodarki Tercjowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) — postanawiam co następuje:
§ 1. W oparciu o szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego zatwierdzony uchwałą Nr 24/289/70 b. Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Chrzanowie 
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z dnia 25 sierpnia 1970 r. przeznacza się pod budow
nictwo jednorodzinne teren położony w mieście Trze- 
bini-Sierszy po lewej stronie ul. Świerczewskiego, usta
lając go jako „teren budowlany”.

§ 2. Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie włą
czony do podziału na działki budowlane zgodnie z pro
jektem podziału i rejestrem pomiarowym, sporządzo
nym przez Okręgowe Przedsębiorstwo Geodezyjno- 
-Kartograficzne w Jaworznie z dnia 15 marca 1975 r.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane strony w okresie wy
łożenia projektu niniejszej decyzji uwagi, wnioski i od
wołania rozstrzygnięte zostały w sposób ustalony od
rębnymi decyzjami Naczelnika Miasta i Gminy.

§4. Na niniejszym terenie budowlanym w ramach tereno
wych planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem 
art, 6 ustawy zostaną wybudowane następujące urzą
dzenia komunalne:
— sieć elektryczna — do roku 1980
— sieć wodociągowa — do roku 1980
— ulice — do roku 1980

§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte decyzją o ustale
niu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które 
właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy 
zachowali na własność lub które zostaną w trybie art. 9 
ustawy nadane na własność członkom ich rodzin de
cyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta i Gminy 
w Trzebini-Sierszy, przejdą z mocy prawa (zgodnie 
z art. 5 ustawy) na własność Państwa po upływie 
2 miesięcy od daty wejścia w życie decyzji, wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i in
nych obciążeń.

§ 8. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przej
dą na własność Państwa dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymają na podstawie przepisów 
o wywłaszczeniu nieruchomości.
Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowa
niu administracyjnym prowadzonym przez Rejonowy 
Zarząd Gospodarki Terenami przy Naczelniku Miasta 
i Gminy w Chrzanowie.

§ 7. Właściciele lub użytkownicy wieczyści działek położo
nych na ustalonym terenie budowlanym powinni zgo
dnie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w cią
gu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te 
biegną dla właścicieli działek od dnia, w którym de
cyzja stwierdzająca własność działki stała się osta
teczną, a dla wieczystego użytkownika od dnia zawar
cia umowy o oddanie terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się Kierownikowi Rejo
nowego Zarządu Gospodarki Terenami przy Naczelni
ku Miasta i Gmny w Chrzanowie.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
R. Krawczyk
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OBWIESZCZENIE

WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 29 grudnia 1976 r.

o utworzeniu obszaru górniczego „Dziećkowice I” 
w województwie katowickim

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz.U. Nr 54, poz. 332) ogłaszam, że decyzją Ministra Gór
nictwa z dnia 22 października 1976 r. znak M/1420/76/K/7098 
— został utworzony obszar górniczy „Dziećkowice I” dla 
kopaliny piasek podsadzkowy obejmujący teren miasta Ty
chy oraz lasów państwowych Nadleśnictwa Katowice w wo
jewództwie katowickim wpisany do rejestru obszarów gór
niczych w tomie 4/14 pod lp. 433.

PIERWSZY ZASTĘPCA WOJEWODY
Dr Z. Gorczyca
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